
UCHWAŁA NR IX/51/2015
RADY GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 2 czerwiec 2015r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany części miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego obrębu Trąbki  Wielkie,  Gmina  Trąbki Wielkie  w  zakresie działki nr  132/23
w Trąbkach Wielkich

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r.
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 w zw. z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym  (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r. poz. 199)

Rada Gminy Trąbki Wielkie
uchwala, co następuje:

§ 1 1.Przystępuje się do sporządzenia zmiany części miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla obrębu Trąbki  Wielkie,  Gmina  Trąbki Wielkie, uchwalonego uchwałą Rady Gminy Trąbki Wielkie
nr 12/II/06 z dnia 14 marca 2006r.
2. Zmianą obejmuje się fragment planu przyjętego uchwałą Rady Gminy Trąbki Wielkie nr 12/II/06 z dnia 14
marca 2006r., określony w załączniku graficznym Nr2.

§ 2 Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny Nr1 przedstawiający obszar objęty 
zmianą planu miejscowego.

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trąbki Wielkie.

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Wójt Gminy Trąbki Wielkie występuje o podjęcie uchwały o przystąpieniu do sporządzenia   zmiany

części miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obrębu geodezyjnego Trąbki Wielkie,

Gmina Trąbki Wielkie uchwalonego uchwałą Rady Gminy Trąbki Wielkie nr 12/II/2006 z dnia 14 marca

2006r.

Zmiana planu ma  na celu usunięcie  drogi  gminnej  KD-KD13 z  obszaru działki  nr  ewid.  132/23 w

miejscowości  Trąbki  Wielkie.  Trasa  wyznaczonej  drogi  w  obowiązującym  planie  uniemożliwia

racjonalne  wykorzystanie  i  zagospodarowanie  działki  nr  132/23  w  Trąbkach  Wielkich,  będącej

własnością Gminy Trąbki Wielkie.


